

Vejledning til udfyldes af Samarbejdsaftale – Forskningservice - Blodprøver og Biokemi

Instruks/tekst i Samarbejdsaftalen	Yderligere forklaring til udfyldelse
7. EKG	
7a. Hvilket behov er der i forhold til måling af EKG i projektet?	<p>Angiv hvilket behov der er i forhold til EKG optagelse i projektet. Altså om EKG optagelse skal foregå i Blodprøver og Biokemis prøvetagningsambulatorie og/eller ude på sengeafdelingerne, samt om det forventes, at der skal tages EKG i aften og/eller nattevagterne.</p> <p>Vælges indlagte patienter i dagtid eller i vagten besvares hhv. spørgsmål 7b eller 7c.</p> <p>(Det er ikke muligt at få taget EKG af Blodprøver og Biokemis personale andre steder på OUH end de afdelinger som i forvejen serviceres.)</p> <p>(Ved valg af EKG optagelse i aften og nattevagterne vær dog opmærksom på, at Blodprøver og Biokemi kører almindelig vagtbemanding og ikke har uanede ressourcer til forskning i vagterne)</p>
7b. Angiv på hvilke(n) afdeling(er) der skal tages EKG på indlagte patienter i dagtid 07:00-15:00	Fritekstfelt til angivelse af hvilke afdelinger projektets deltagere forventes indlagt på.
7c. Angiv på hvilke(n) afdeling(er) der skal tages EKG på indlagte patienter i vagten 15:00-07:00	Fritekstfelt til angivelse af hvilke afdelinger projektets deltagere forventes indlagt på.
7d. Såfremt der ønskes mere end ét EKG på samme dag, angiv frekvens i feltet.	Angiv hvis der fx ønskes EKG på samme patient hver time i x antal timer.
7e. Er ovenstående EKG en del af patientens/deltagerens kliniske behandling og/eller udredning, eller tages EKG udelukkende pga. deltagelse i projektet?	<p>Der skal svares på, om EKG'et er en del af klinisk behandling/udredning eller udelukkende skal foretages fordi patienten/deltageren er med i forskningsprojekt. Eller om EKG'erne er en kombination af begge dele.</p> <p>Angives "Kombination af klinik og projekt" fremkommer en tekstboks til uddybning af svar: Uddybelse kan fx være:</p> <p>EKG ved screening/baseline er en del af klinisk udredning af patienten, men efterfølgende tages der EKG ved flere visits, som udelukkende er fordi patienten deltager i et forskningsprojekt.</p>